Riobamba, a 22 de diciembre de 2010.

Señor Segundo Luis Asitimbay Yauripoma Presente.-

De mis consideraciones:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido elegido para que se desempeñe en el cargo de PRESIDENTE de la compañía INDUSTRIA TEXTIL AGROANDINA ASIBATEX CIA. LTDA, por un período de dos años según resa en el Articulo 17 del estatuto de constitución de la compañía, y de acuerdo al Acta de la Junta General Universal de Socios de la COMPANÍA INDUSTRIA TEXTIL AGROANDINA ASIBATEX CIA. LTDA, realizada en la ciudad de Riobamba, el día miércoles veinte y dos de Diciembre del año 2010, al amparo de los Arts. 238 de la ley de Compañías, para que la represente legal, judicial o extrajudicialmente y ejerza las demás funciones señaladas por el estatuto.

La compañía INDUSTRIA TEXTIL AGROANDENA ASIBATEX CIA. LTDA. se constituyo mediante escritura pública de veinte y seis de noviembre del dos mil ocho, otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón Ambato, Dr. Alfonso Álvarez Sarabia; y, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Riobamba el 12 del mes de diciembre del 2008 bajo el número 2179, anotado con el numero de repertorio 10979.

and the second second second second

Atentamente,

Srta. Karina Priscila Asitimbay Bagua

GERENTE GENERAL

Riobamba, 22 de diciembre del 2010. Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía INDUSTRIA TEXTIL AGROANDINA ASITIMBAY CIA. LTDA.

Segundo Luis Asitimbay Yauripoma

C.C. 060143742-9

RIPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍ,

- 4 [NE 2011

SECCIÓN ARCHIVO R E C I B I D O

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CANTON RIOBAMBA

Queda inscrito el Documento que antecede en el(los) registro(s) de: -MERCANTIL con el No.1696.* anotado bajo el No. 11550 del Repertorio..- Riobamba, a 27 de Diciembre del 2010.





JUTY 29.12.2010